para tratamento de saúde por 04 (quatro) dias conforme atestado medico que anexa,

e consecutivamente a partir de seu termino, licença para tratar de interesse particular,

pelo prazo de 120 (cento e vinte) dias á contar desta data, e que totalizara 124(cento e

vinte quatro) dias de afastamento de suas atividades deste parlamento.

Atenciosamente,

LMAntoniõJ?eréica/Neío (Antônio Mineral)
Deputado PSDB

Salas das sessões 24 de abril de 2014.